



FOLIO FISCAL (UUID)	
f12d7f07-703e-465a-86be-2b73b53792b3	
METODO DE PAGO	I {Comprobante de Ingreso}
PUE {Pago en una sola exhibición}	<b>ABFA 744071701</b>
CONDICIONES DE PAGO	LUGAR DE EXPEDICION
Pago de contado	44600
FORMA DE PAGO	FECHA
02 {Cheque nominativo}	2019-08-29 13:09:55
CONFIRMACION	TIPO DE RELACION

EMISOR
Cyberpuerta S.A. de C.V.
CYB080602JSA
Regimen 601 {General de Ley Personas Morales}

RECEPTOR
AGROPECUARIA EL AVION S DE PR DE RL
AAV8705296P4
Uso CFDI I04 {Equipo de computo y accesorios}

Clave PyS	No. Identificacion	Cve. Unidad	Unidad	Cantidad	P.U.	Descuento	Importe
			Descripcion				
32101600	BX80677177700	H87	Piezas	1	\$ 5,093.97	\$ 8.63	\$ 5,093.97
Procesador Intel Core i7-7700, S-1151, 3.60GHz, Quad-Core, 8MB Smart Cache (7ma. Generación - Kaby Lake)							
Impuesto : \$5085.34 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$813.65							
43201400	H110M-S2H	H87	Piezas	1	\$ 1,102.59	---	\$ 1,102.59
Tarjeta Madre Gigabyte micro ATX GA-H110M-S2H, S-1151, Intel H110, HDMI, 32GB DDR4, para Intel ? Requiere							
Actualización de BIOS para trabajar con Procesadores de 7ma Generación							
Impuesto : \$1102.59 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$176.41							
43201400	GV-N1030D4-2GL	H87	Piezas	1	\$ 1,731.90	---	\$ 1,731.90
Tarjeta de Video Gigabyte NVIDIA GeForce GT 1030, 2GB 64-bit GDDR4, PCI Express x16 3.0							
Impuesto : \$1731.90 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$277.10							
32101600	AD4U2133316G15-S	H87	Piezas	1	\$ 1,343.97	---	\$ 1,343.97
Memoria RAM Adata DDR4, 2133MHz, 16GB							
Impuesto : \$1343.97 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$215.03							
43211600	TB-924887	H87	Piezas	1	\$ 456.03	---	\$ 456.03
Gabinete True Basix IRON RGB, Mini-Tower, Mini-ATX/Mini-DTX/Thin Mini-ITX, USB 2.0/USB 3.1, incluye Fuente de 500W, Negro							
Impuesto : \$456.03 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$72.97							
43211900	QM19100	H87	Piezas	1	\$ 1,249.14	---	\$ 1,249.14
Monitor Qian QM19100 LED 19.5"; HD+, Widescreen, HDMI, Negro							
Impuesto : \$1249.14 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$199.86							
43211700	920-004428	H87	Piezas	1	\$ 199.14	---	\$ 199.14
Kit de Teclado y Mouse Logitech MK120, Alámbrico, USB, Negro (Español)							
Impuesto : \$199.14 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$31.86							
78102203	envio	E48	Servicio	1	\$ 339.66	---	\$ 339.66
Costo de envío							
Impuesto : \$339.66 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = \$54.34							

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|f12d7f07-703e-465a-86be-2b73b53792b3|2019-08-30T13:47:46|SNF171020F3A|gFmmEiKUnfdqL8ykyFF5IE6tjnyOsEB5xOYLRAooRWa2mdT+EfzDrSEiIR1el+WwN+tyiNtuyParT/L1zLig/faJzx7WhBnVj/ia8mTuHF7Zxbg1dNZRPucZQpzgk4tlpX70UeDiFrTnoFRp8GDZ3NyWq2r33uELhZ3O0BO5BXjGgWDknGRID0yEZxFePimPHVvjJvXQEd+6M3pt1hyzKMKkXv8YRQ7cAEdUj5xdeYL1mJ1yEZb+PwUFgCGQM20ZjiVwMT5XAocBI5EoNVdV88qcRrAoC8FNNyeJ7No1DgkP28eW1kxamC/piDeByy4AKRobqXZWBKbY1SWt/EhUA==|00001000000414211380||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

gFmmEiKUnfdqL8ykyFF5IE6tjnyOsEB5xOYLRAooRWa2mdT+EfzDrSEiIR1el+WwN+tyiNtuyParT/L1zLig/faJzx7WhBnVj/ia8mTuHF7Zxbg1dNZRPucZQpzgk4tlpX70UeDiFrTnoFRp8GDZ3NyWq2r33uELhZ3O0BO5BXjGgWDknGRID0yEZxFePimPHVvjJvXQEd+6M3pt1hyzKMKkXv8YRQ7cAEdUj5xdeYL1mJ1yEZb+PwUFgCGQM20ZjiVwMT5XAocBI5EoNVdV88qcRrAoC8FNNyeJ7No1DgkP28eW1kxamC/piDeByy4AKRobqXZWBKbY1SWt/EhUA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

n3UREJPALOMeo9tP5k38oHPTSDo0in9Ib+eWnCyqgrNB2yqRxoQPKMwLxUYX5K2y1KQLJ/hlGwEQcW2FYIPOMSVmCtGouWNB8B5Nz1zCMfPeAvfGBugsPBZ0Xv2H3+AWY5rB40mFTISTjGh2GMCZPeoi0jnvQwAM/vBGa4JrANNNumt4k79zjnzl723+egvCQRyWmbIM0oPoylQe0G0J1rA85RA0BMvF/CzskWxw4auyDwJ7nGbGKDVBJLQlpYtweue4siq2F5wfY7eV4eR62pJbealCPyWZc7G2QGhFuzZ0s6nWQQDlb3WMVzDTgb/flUDcVPChUI55Pa+XBbQ==

Este es un CFDI V3.3 de tipo I {Comprobante de Ingreso}. Certificado de Emisor No. 00001000000403506161

timbrado el 2019-08-30T13:47:46 con Certificado SAT No. 00001000000414211380

RFC del PAC : SNF171020F3A

Legenda :

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	\$ 11,516.40
Descuento	\$ 8.63
002 {IVA} Tasa 0.160000	\$ 1,841.22
TOTAL	\$ 13,348.99

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|f12d7f07-703e-465a-86be-2b73b53792b3|2019-08-30T13:47:46|SNF171020F3A|gFmmEiKUnfdqL8ykyFF5IE6tjnyOsEB5xOYLRAooRWa2mdT+EfzDrSEiIR1el+WwN+tyiNtuyParT/L1zLig/faJzx7WhBnVj/ia8mTuHF7Zxbg1dNZRPucZQpzk4tlpX70UeDiFrTnoFRp8GDZ3NyWq2r33uELhZ3O0BO5BXjGgWDknGRID0yEZxFePimPHVvjJvXQEd+6M3pt1hyzKMKkXv8YRQ7cAEdUj5xdeYL1mIJ1yEZb+PwUFgCGQM20ZjiWvMT5XAocBI5EoNVdV88qcRrAoC8FNNeJ7No1DgkP28eW1kxaMc/piDeByy4AKRobqXZWBKbY1SWt/EhUA==|00001000000414211380||



**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**  
gFmmEiKUnfdqL8ykyFF5IE6tjnyOsEB5xOYLRAooRWa2mdT+EfzDrSEiIR1el+WwN+tyiNtuyParT/L1zLig/faJzx7WhBnVj/ia8mTuHF7Zxbg1dNZRPucZQpzk4tlpX70UeDiFrTnoFRp8GDZ3NyWq2r33uELhZ3O0BO5BXjGgWDknGRID0yEZxFePimPHVvjJvXQEd+6M3pt1hyzKMKkXv8YRQ7cAEdUj5xdeYL1mIJ1yEZb+PwUFgCGQM20ZjiWvMT5XAocBI5EoNVdV88qcRrAoC8FNNeJ7No1DgkP28eW1kxaMc/piDeByy4AKRobqXZWBKbY1SWt/EhUA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**  
n3UREJPALOMeo9tP5k38oHPTSdo0in9Ib+eWnCyqgrNB2yqRXroQPKMwLxUYX5K2y1KQLJ/hlGwEQcW2FYIPOMSVSMcTgOuwNB8B5Nz1zCMfPeAvfGBugsPBZ0Xv2H3+AWY5rB40mFTISTjGh2GMCZPeoi0jnvQwAM/vBGa4JrANNNumt4k79zjnzl723+egvCQRyWmbIM0oPoylQe0G0J1rA85RA0BMvF/CzskWxw4aayDwJ7nGbGKDVBJLQlpYtweue4siq2F5wfY7eV4eR62pJbealCPyWZc7G2QGhFuzZ0s6nWQQDlb3WMVzDTgb/fIUdcVPChUI55Pa+XBbQ==

Este es un CFDI V3.3 de tipo I {Comprobante de Ingreso}. Certificado de Emisor No. 00001000000403506161  
timbrado el 2019-08-30T13:47:46 con Certificado SAT No. 00001000000414211380  
RFC del PAC : SNF171020F3A  
Leyenda :